
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

Jakub Koryťák na vyhlášení Sportovce města Plzně 
 
Začalo to od sportovních legend přes juniory, sportovní týmy, ženské kategorie, až ke kategorii mužů 
jednotlivců. Začali vyhlašovat 3 sportovce kde byl myslím boxer, lukostřelec a plavec a já už si myslel, že 
tam jsem zbytečně. Překvapilo mě že vyhlásili dalši dva a to jsem byl já a hokejista Kubalík. Nevěřil jsem 
svým ušim, že opravdu půjdu na pódium pro ocenění. Bylo to tak. I já jsem dostal cenu. Vítěz byl však z řad 
fotbalistů – Hubník. Následovalo ještě pár kategorií a nakonec raut. Velmi mě tohle ocenění potěšilo. Cením 
si toho, ze jsem stál mezi sportovci Plzně za rok 2016. 
/Korys/ 
 
 

EKOpochod 
 
Ve čtvrtek 13.4.2017 se na hřišti pozemního hokeje v Liticích sešlo na 32 benjamínků z celého našeho 
oddílu. Přestože předpověď počasí nebyla příznivá, nenechali jsme se odradit a hned ráno jsme vyrazili do 
lesa. V lese děti uklízely odpadky a práci si zpříjemňovali hrou, kterou si pro ně připravili trenéři. Pak jsme 
šli k řece nařezat vrbové větvičky, ze kterých si děti měly možnost uplést pomlázku. Hráli jsme hry a 
sportovali na hřišti, prostě si užívali krásné aprílové počasí:-) 
Díky patří všem kteří pomohli s organizací! 
Terka, Korďas, Marek, Kaku, Niki, Eliška a paní Levá  



22.4. muži A na Slovensku 
 
Muži A vezou 3 body z Bratislavy. Výhra 4:3 (1:1). Branky: Koryťák 2, Uhlíř a Bárta. 
Vyrovnaný zápas proti houževnatému a agresivnímu soupeři jsme rozhodli využitými trestnými rohy. Na 
branky soupeře jsme vždy dokázali odpovědět. Tentokráte hlavně z TR, které jsme využili hned 3. Lépe 
jsme kombinovali, častěji drželi míč. Soupeř však dokázal využít několik svých šancí a my jen dotahovali. 
Tým zaslouží pochvalu, bojoval až do konce i když se nám nedařilo zápas rozhodnout v náš prospěch. 
Utkání zhodnotil i kapitán týmu s střelec dvou branek Jakub Koryťák: Zápas začal vyrovnaně. Po nesprávně 
odpískaných rozích jsme prohrávali 1:0 a 2:1. Zápas jsme ale kontrolovali a vždy se na soupeře dotáhli. V 
závěru soupeř proměnil penaltu a my opět dotahovali. Náš tlak se vystupňoval a po dvou úspěšných rozích 
jsme otočili skóre na 4:3 a pod kontrolou tak dohráli zápas. 
Hráli: Vokurka, Benda, Koryťák, Straka, Kozák, Kasl, Uhlíř, L.Nocar, Čvančara, Kudlič, Gerlický, Bárta, 
O.Sochor, Kordík, Matoušek a Hes. 
/Soukup/ 
 
 
22.4. muži B na Slovensku 
 
Šenkvice (SK):TJ Plzeň Litice 5:1 (3:0) 
Gól hostí:Vychron 
Než jsme se stačili trochu rozkoukat,tak jsme prohrávali 2:0. A soupeř nás i nadále přehrával 
kombinací,rychlostí i technikou.Ale náš největší problém byl povrch hřiště. S tím jsme se nedokázali vůbec 
popasovat. Míčky nám na něm neuvěřitelně odskakovali a utíkali a i proto soupeř zaslouženě vyhrál. 
Sestava: Kordík, Brada, Hofrichter, Čvančara V. st., Šimek, Vychron, Dolejš, Soukup, Kudlič, Nocar V. 
st.,Špilar, Dvořák, Strejc.  
/Jenda/ 

 

 
22.4. starší žáci v Liticích 
 
Litice- Slávia 5:2(2:1) 
GÓLY: Kilián 2x,Bystřický, Hofman, Hudec 
SESTAVA: Skála, Valenta, Löfler, Tomášek, Hofman, Kilián, Bystřický, Oliberius, Dušek, Linhart, Barcal, 
Polívka, Hudec 
Nejlepší utkání letošní sezony. Soupeř nám nedal nic zadarmo. Kluci bojovali, dřeli a výsledkem je krásný 
výsledek před padesátkou spokojených diváků. 
/Vrky/ 

 

 

22.4. benajamínci v Českých Budějovicích 

 

V sobotu jeli naši nejmenší hráči na turnaj do Českých Budějovic. Při prvních zápasech byla znát naše 
nevyhranost a malá zkušenost na zápasech, to se ale měnilo při dalších odehraných zápasech. Již jsme nebyli 
tak vystrašení a začali jsme bojovat o každý balónek. Na tomto turnaji jsme jistě byli nejmladšími hráči a 
věřím, že musíme jen vydržet v našem trénování a ono to časem naskočí:-) 
Litice A: Reischig, Kudrnová, Beran D., Kroupa, Bitrych, Březina, Hofman A. 
Litice B: Prokýšková, Kordík, Strejc D., Strejc O., Beran F. , Vlček  
/Terka/ 

 

 

23.4. dorostenci v Mnichovicích 

 

Mnichovice – Litice 5:3 (2:1) 
Góly: Hes, Kasl, Polívka 

 

Velice vyrovnaný zápas ve vysokém tempu. Oba týmy mají velice silnou generaci dorostenců, která pospolu 
hraje už delší dobu. Při zápase bylo vidět, že vyspělejším klukům je prostě zmenšené hřiště malé a hra se 
velice rychle přelévala nahoru dolů. Celou první půli jsme domácí tlačili, ale nedůraz před brankou způsobil, 
že jsme prohrávali po půli 2:1. Ve druhé půli se nám podařilo zápas otočit na 3:2, ale místo toho abychom 



zápas v klidu dohráli, jsme se začali hádat s rozhodčími a mezi sebou, což tým rozložilo a my jsme zápas 
ztratili. Mnichovice vyhráli jen díky bojovnosti a týmovosti. 
Sestava: Kilián Vít, Hes, Šimek, Tomášek, Loffler, Hofman J., Sochor O., Kasl, Linhart, Gerlický E., 
Polívka F. 
/Cárek/ 

 

 

23.4. dorostenky v Liticích 
 
TJ Plzeň-Litice : HC 1946 Praga 6:2 (4:1) 
 
Góly: Lucie Duchková 3x, Petra Pospíšilová, Magdaléna Císlerová a Eliška Nocarová 1x 
Dále hrály: v brance Klementová, dále Augustinová, Bendová, Bystřická, Dolívková, Kaslová, Keberdlová, 
Kudrnová, Lhotáková, Průchová a Vyletová 
Nabytá střídačka, chuť hrát naplno a domácí hřiště, to vše navrstvit, příliš nemíchat a snad už jen osladit 
hattrickem. To je recept našich děvčat na nedělní dezert, který se jim opravdu podařil. Pohledný zápas plný 
pěkných hokejových akcí odehraný ve svižném tempu. Až po prvním gólu z nás spadla nervozita a přidat 
další do branky soupeřek šlo o poznání snadněji. Ve druhé půli se hra více vyrovnala, ale protihráčkám jsme 
dovolily již jen jednou korigovat výsledek. 
/Ríša/ 
 
 
23.4. mladší žáci A na Hostivaři 
 

Litice A – Slavia 4:2 

Jakub Homolka, Filip Kačírek, Kryštof Šesták, Max Batík 

Litice A – President 7:2 

Kryštof Šesták, Jakub Homolka, Filip Kačírek 3, Lukáš Hofman, Jindra Šimek 

Výborný kolektivní výkon všech. 

Hráli: Litice A Šimon Levý, Jakub Homolka, Jindřich Šimek, Matěj Bílek, Lukáš Hofman, Filip Kačírek, Adam 

Malát, Kryštof Šesták, Max Batík, Tomáš Dudák 

/Saša/ 

 

 

23.4. mladší žáci B v Liticích 

 

Sestava: Červený, Beran, Čulík, T.Valenta, Purkart, B.Škaloud, Wintr, V.Poupa, Spurný, V.Barcal, Královec, 

V.Svoboda a 2.zápas Gerlický 

Remizovali ve skupině o 7.-12.místo s Olomoucí B 1:1 (0:1) - B.Škaloud a porazili Bolevec 12:0 - V.Svoboda 

3,Královec 2,Barcal V.,Gerlický,Beran,V.Poupa,Purkart,Wintr a Čulík po 1/. Předvedli dobrou kombinační 
hru. 

/Benda/ 

 

 

23.4. mladší žákyně v Mnichovicích 

 

Litice – Rakovník 1:4 

Góly: Císlerová 

 

Litice – Hostivař 3:0 

Góly: Lhotáková, Augustinová, Duchková J. 

Sestava: Augustinová, Nocarová, Sladovníková, Císlerová, Lhotáková, Linková, Bystřická, Duchková J., 

/Monika/ 



23.4. přípravka v Liticích 

 

Litice A: 
Hráli: Martin Houška, Aneta Paroubková, Adam Elgr, Ondřej Veselý, Ondřej Polanský, Jan Havránek, 
Zdeněk Rut – gólman 
Litice A – Rakovník B 1:0 
Litice A – Rakovník C 2:0 
Litice A – Bohemians  0:5 
Litice A – Rakovník A 0:1 
Litice A – Praga  3:1 
Góly: Martin Houška 3x, Aneta Paroubková 1x, Ondřej Polanský 1x, Ondřej Veselý 1x 
Nejužitečnější hráč: Zdeněk Rut 
 
Litice B: 
Hráli:, Vojtěch Šimek, Matěj Hofman, Anna Vávrová, Daniela Brejchová, Jan Poupa, Jakub Fiala, David 
Nágr - gólman 
Litice B – Rakovník A 0:4 
Litice B – Praga  1:3 
Litice B – Bolevec  6:0 
Litice B – Rakovník B 2:0 
Litice B – Rakovník C 2:0 
Góly: Jan Poupa 6x, Matěj Hofman 1x, Vojta Šimek 3x, Daniela Brejchová 1x, 
Nejužitečnější hráč: Daniela Brejchová 
Litice A na 3 místě a Litice B na 5 místě. 
/Marek a Honza/ 

 

 

 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
 


